Estado de Santa Catarina
Município de BOM JARDIM DA SERRA

Edital n.º 002/2018 de PROCESSO SELETIVO

Processo Seletivo 002/2018 Prefeitura Municipal de Bom Jardim da Serra                          Página  1 de 3

ATO Nº 005/2018

DIVULGA LOCAL, HORÁRIOS DE PROVA E ENSALAMENTO DOS CANDIDATOS

 DO EDITAL Nº 002/2018 DE PROCESSO SELETIVO

O Senhor Serginho Rodrigues de Oliveira, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições

legais, juntamente com a comissão municipal e o Instituto O Barriga Verde, torna público o que

segue:

1. Ficam CONVOCADOS os candidatos com inscrição homologada e constantes no

ENSALAMENTO do anexo I deste ato, para comparecerem no dia 04 de março de

2018, para a prova escrita, que será realizada no seguinte local e horários:

1.1. Local:

Escola de Educação Básica Adolfo José Martins

Rua Ranier Cassettari, N° 47, Bairro Centro

Bom Jardim da Serra - SC

1.2. Horários:

MATUTINO

Evento Horários

Abertura dos portões de acesso aos locais de prova. 8h15min

Fechamento dos portões, não sendo permitido o acesso de candidatos, sob
qualquer alegação, a partir deste horário.

8h50min

Abertura dos envelopes e distribuição das provas e na sequencia início das provas. 8h55

Início da resolução da prova. 9h00

Final do prazo mínimo para entrega da prova e ou retirar-se do local de prova. 10h00

Final da prova. Entrega obrigatória do caderno de questões e cartão resposta. 12h00

BOM JARDIM DA SERRA (SC), 28 de fevereiro de 2018.

Serginho Rodrigues de Oliveira
Prefeito Municipal

Estado de Santa Catarina
Município de BOM JARDIM DA SERRA

Edital n.º 002/2018 de PROCESSO SELETIVO

Processo Seletivo 002/2018 Prefeitura Municipal de Bom Jardim da Serra                          Página  2 de 3

ANEXO I – ENSALAMENTO DOS CANDIDATOS

  Agente Municipal de Defesa Civil e Salvamentos

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Local de Prova Período Fechamento Portão Sala

1 882460 27/04/1968 Albaniterezinha Godinho EEB Adolfo José Martins Matutino 04/03/2018 08:50 Sala 1

2 865526 26/07/1986 Camila Ventura EEB Adolfo José Martins Matutino 04/03/2018 08:50 Sala 1

3 856996 10/06/1980 Cristiani Besen EEB Adolfo José Martins Matutino 04/03/2018 08:50 Sala 1

4 882598 19/07/1987 Dionata Amaral De Souza EEB Adolfo José Martins Matutino 04/03/2018 08:50 Sala 1

5 873520 18/12/1976 Elisandro Da Silva Lima EEB Adolfo José Martins Matutino 04/03/2018 08:50 Sala 1

6 883899 03/11/1987 Hercilio Carvalho EEB Adolfo José Martins Matutino 04/03/2018 08:50 Sala 1

7 866039 20/08/1980 Joao Cristiano Pereira Rodrigues EEB Adolfo José Martins Matutino 04/03/2018 08:50 Sala 1

8 866253 23/02/1980 Leandro Valente EEB Adolfo José Martins Matutino 04/03/2018 08:50 Sala 1

9 856853 27/09/1987 Luiz Claudio Cabral Lebrego Junior EEB Adolfo José Martins Matutino 04/03/2018 08:50 Sala 1

10 858673 14/10/1996 Maria Rosa Dos Santos EEB Adolfo José Martins Matutino 04/03/2018 08:50 Sala 1

11 877418 03/12/1994 Pablo Anselmo Amaral EEB Adolfo José Martins Matutino 04/03/2018 08:50 Sala 1

12 873411 18/06/1984 Renan Andre Badiale EEB Adolfo José Martins Matutino 04/03/2018 08:50 Sala 1

13 881463 06/05/1989 Silvana Machado Da Silva EEB Adolfo José Martins Matutino 04/03/2018 08:50 Sala 1

14 878454 16/01/1987 Tamy Maria Candido Namiki EEB Adolfo José Martins Matutino 04/03/2018 08:50 Sala 1

15 865528 09/10/1984 Willian Soares Fernandes EEB Adolfo José Martins Matutino 04/03/2018 08:50 Sala 1

  Agente Municipal de Defesa Civil e Salvamentos (CNH "D")

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Local de Prova Período Fechamento Portão Sala

1 859174 16/12/1982 Adriano Batista Pereira EEB Adolfo José Martins Matutino 04/03/2018 08:50 Sala 1

2 879999 14/11/1980 Adriano Damaceno EEB Adolfo José Martins Matutino 04/03/2018 08:50 Sala 1

3 860250 01/11/1986 Anderson Pierre Da Rosa EEB Adolfo José Martins Matutino 04/03/2018 08:50 Sala 1

Estado de Santa Catarina
Município de BOM JARDIM DA SERRA

Edital n.º 002/2018 de PROCESSO SELETIVO

Processo Seletivo 002/2018 Prefeitura Municipal de Bom Jardim da Serra                          Página  3 de 3

4 883525 15/04/1996 Andre Loss Goulart EEB Adolfo José Martins Matutino 04/03/2018 08:50 Sala 1

5 882568 05/10/1989 Fabricio Godinho Pereira EEB Adolfo José Martins Matutino 04/03/2018 08:50 Sala 1

6 880197 28/09/1991 Fernando Mendes EEB Adolfo José Martins Matutino 04/03/2018 08:50 Sala 1

7 850949 18/03/1984 Gilmar Goedert Junior EEB Adolfo José Martins Matutino 04/03/2018 08:50 Sala 1

8 883252 26/05/1986 Juliano Cardoso Machado EEB Adolfo José Martins Matutino 04/03/2018 08:50 Sala 1

9 866071 23/08/1982 Junior Cesar De Oliveira EEB Adolfo José Martins Matutino 04/03/2018 08:50 Sala 1

10 882447 28/07/1982 Marcelo Iung EEB Adolfo José Martins Matutino 04/03/2018 08:50 Sala 1

11 866287 25/07/1971 Marcos Aurélio Machado EEB Adolfo José Martins Matutino 04/03/2018 08:50 Sala 1

12 852872 18/05/1991 Rodrigo De Lima Gomes EEB Adolfo José Martins Matutino 04/03/2018 08:50 Sala 1